
 

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От   20 апреля     2023 г.                                                                                                     N 20 

 

 О признании граждан в качестве  

нуждающихся в улучшении жилищных условий 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации. Законом Волгоградской 

области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области, постановлением 

Главы Администрации Волгоградской области от 24.04.2006 года № 455 «О некоторых 

вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О 

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 

Волгоградской области, статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Принять нуждающимися в  улучшении жилищных условий  для участия в целевых 

программах следующих граждан:: 

 

Дата заявления Родственные 

отношения 

Фамилия,Имя,Отчество гражданина 

и членов его семьи 

Дата 

рождения 

20.04.2023  Бикисова Назгуль Каболгалиевна 01.03.1996 

20.04.2023 сын Бикисов Дамир Александрович 30.10.2013 

20.04.2023 дочь Бикисова Элина Дамировна 24.01.2018 

20.04.2023 сын Бикисов Камиль Дамирович 07.03.2021 

Основание: п.п.2 п.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ - граждане, являющиеся нанимателями 

жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений 

жилищного фонда социального использования или членами семьи нанимателя .жилого 

помещения по договору социального найма, договору найма жгпого помещения жилищного 

фонда социального,использования либо собственниками лаиых помещений или членами семьи 

собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на 

одного члена семьи .менее учетной нормы. 

 
 

Глава Гмелинского 

сельского поселения:                                                                             М.П.Бутенин 

 



 

 


